to (Ba) - P.IVA 05748890729, gli interventi di manutenzione ordinaria oggetto della procedura in og-

Interventi di manutenzione straordinaria 
CIG: B80DC86F43 – Trattativa Diretta nr. 5546499. 

PROVVEDIMENTO DI AGGIUDICAZIONE nr. 10/2025 

getto, avendo indicato nell’offerta economica il valore, per un importo pari ad € 1.031,00 (euro 

milletrentuno/00) + IVA; 

➢ Il servizio oggetto della presente procedura negoziata dovrà essere esercitato secondo un calen-

dario di interventi concordato con la scrivente Direzione; 

DISPONE 

➢ di provvedere, ai sensi dell’art. 225, comma 2 del D.Lgs. 36/2023, alla pubblicazione sul profilo